CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. í 69 10001 -24
PORTO FÊRREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugeirindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de galhos e folhas secas de

árvores na calçada da Avenida Pedro Baso em frente ao número 140.'

lustificativa:

Plenário Syrio Ignátios, 07 de junho de 2023.

Pri de Oliveira
oraea

tlAÍviaRA ivluÍriL|PAL uL. PORI() FuxRciir,.
LEITURA t,io ENTE OA SESSAO ORDINARIA

PEALIZA

DESPA

ORE

"S
). SEC

-1022Av. Eng. Nicolau de vêrgueiro Forjaz, 1068 - Fone
CÉP 13660405 - Potto Ferreira

ENTE

RETÁ

e-m ai I : c a ma npottof e rre i n@c am a ra po ftofe rrei ra. v-br

INDTCAÇÃO N" 59U2023

Munícipes procuraram por esta
.
vereadora solícitando

providências quanto à retirada de galhos e folhas secas, pois mesmos

estão atrapalhando o trafego de pedestres. Além disso, o vento está

espalhando as folhas secas por toda a via, causando ainda mais

transtornos. E isso pode se tornar um criadouro de insetos e animais

peçonhentos.

,cÂMARA MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169/0001 -24
PORTO FERREIRA

I ANEXo rworcaçÃo No, 591/2023

Av. Éng. Nicotau de Verguêiro Foiaz, 1068 - Fonê (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Porto Feneitq- SP

ê- m a i I : ca m ara pottoferrei n@c a ma ra poftoterrêi n. sp. gov. br

Ig
!
/a

I

l
I

7
r)

I

I

I
I
I

F" 3'r*ai *l
§r
Eif,

I

tç
+{

ru
a